
	

					
			

			
				
									+ 420 603 411 550 
				
									arktis@arktis-servis.cz
				
					
		
			Facebook
		
	

				


			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						[image: Arktis Servis]
					
				

							
											
							Domů
	Produkty a služby
	Klimatizace
	Chlazení kapalin
	Tepelná čerpadla
	Průmyslové chlazení
	Chladící technika
	Servis
	Servis chlazení a chladící techniky
	Servis tepelných čerpadel
	Servis klimatizací



	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kontakt

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tepelná čerpadla


			

				
				
				
				
				 

Nabízíme tepelná čerpadla vzduch voda a vzduch vzduch. Provádíme odbornou instalaci tepelných čerpadel značek Daikin, Neoré, PZP a Midea.
Tepelná čerpadla zajistí příjemné klima 365 dní v roce s minimálními provozními náklady.

Naše firma se zabývá dvěma systémy tepelných čerpadel, vzduch voda a vzduch-vzduch. Spočítáme a navrhneme Vám ten nejlepší způsob vytápění pro Váš dům, byt, chatu nebo celou budovu. Tyto systémy vytápění dodáváme kompletně na klíč, záruční a pozáruční servis je samozřejmostí. Zajišťujeme také pravidelné prohlídky před a po sezóně. V případě zájmu Vám zařízení předvedeme v praxi.









 

Zajímá Vás více? Udělejte nezávaznou poptávku. 





				Nezávazně poptat

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Instalace po celé ČR


			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Proč zvolit Arktis Servis?


			

				
				
				
				
					Dodáváme a instalujeme pouze kvalitní tepelná čerpadla 
	Nezávazná odborná konzultace ZDARMA
	Předvedeme Vám tepelná čerpadla v praxi
	Výrazně kratší návratnost díky dotacím
	O nic se nestaráte – montáž tepelného čerpadla na klíč
	Tradice na trhu s chlazením a topením od roku 1990
	Stovky spokojených zákazníků a realizací tepelných čerpadel
	Záruční a pozáruční servis je u nás samozřejmostí
	Garance dostupnosti servisu na dlouhá léta – 10 let je u nás standard
	Získáte nízké tarify na elektřinu až 22 hodin denně



			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Potřebujete další důvody? Volejte!


			

				
				
				
				
				

				603 411 550

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tepelné čerpadlo pro novostavby vzduch voda


			

				
				
				
				
					dná pro novostavby, podlahové vytápění a nízkoteplotní systémy
	používané výkony v rámci této řady jsou 4-16 kW
	možnost ohřevu TUV, bazénu, napojení na solary a radiátory
	provozní teplota vody 55°C
	v létě lze tepelné čerpaldo použít jako chlazení / klimatizace za horkých dní
	zastupujeme výrobce
Tepelné čerpadlo Daikin Altherma
Tepelná čerpadlo Toshiba Estia
Tepelná čerpadla Neota
Tepelná čerpadla PZP




				Pro poptávku volejte 603 411 550 nebo klikněte zde

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tepelné čerpadlo pro větší domy vzduch voda


			

				
				
				
				
					Vhodná pro použití ve starších domech, topné systémy s radiátory a klimaticky náročné oblasti
	Používané výkony v rámci této řady jsou 11 – 25 kW
	možnost ohřevu TUV, bazénu, napojení na solary a radiátory
provozní teplota vody 60°C
	vhodné pro rekonstrukce starších domů, menší penziony, hotely a firmy
	zastupujeme výrobce:
Daikin Altherma 3 H HT
Toshiba Estia Hi Power 
Neoré TG HP
PZP




				Pro poptávku volejte 603 411 550 nebo klikněte zde

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tepelná čerpadla do komerční objekty


			

				
				
				
				
				Cenovou nabídku na míru Vám rádi zpracujeme


			

				
				
				
				
					vhodná pro vytápění hal, komerčních objektů, hotelů, škol a bytových domů
	používané výkony v rámci této řady jsou 20 – 210 kW
	možnost ohřevu TUV, napojení na radiátory, fancoilové jednotky, výměníky s nucenou cirkulací
	zastupujeme výrobce PZP, CLINT, Hidros




				Pro poptávku volejte 603 411 550 nebo klikněte zde

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Ohřev teplé užitkové vody


			

				
				
				
				
					Vodu lze ohřívat také tepelným čerpadlem
	Mimořádně ekonomický způsob ohřevu vody
	Použít lze tepelné čerpadlo nebo nebo ohřívač vody s integrovaným tepelným čerpadlem Sunline
	200 litrů TUV i více je pro tepelné čerpadlo snadná záležitost
	teplá užitková voda o teplotě 60 stupňů a více
	možnost dotace Nová Zelená úsporám až 45 000,- Kč




				Pro poptávku volejte 603 411 550 nebo pište na info@arktis-servis.cz

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch 


			

				
				
				
				
					 tepelné čerpadlo vzduch-vzduch 
	používané výkony v rámci této řady jsou 2,5-16 kW
	ovládání přes wifi – přijeďte do tepla 
	různá vnitřní provedení 
	perfektní k vytápění chaty 
	v létě lze tepelné čerpaldo použít jako chlazení / klimatizace za horkých dní
	zastupujeme výrobce Toshiba, Daikin, LG a Midea, Inventor




				Pro poptávku volejte 603 411 550 nebo klikněte zde

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nechce se Vám studovat detaily? Zpracujeme nabídku na míru


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno
				
			

				
				
				
				
				Telefon
				
			

				
				
				
				
				E-mailová adresa
				
			

				
				
				
				
				Uveďte stručně pro jaké použití tepelné čerpadlo potřebujete...
				
			

						
						
							
							Odeslat
						

						
					

				

			

			
				
				
				
				
				Vaše osobní údaje používáme pro komunikaci, zpracování dotazů, objednávek a cenových nabídek. V rámci zpracování poptávky nejsou údaje předány třetím stranám (poskytovatelům bankovních služeb, dopravci) a jsou i nadále považovány za důvěrné.

Osobní data v žádném případě třetí straně neprodáváme ani jinak neposkytujeme ke komerčnímu využití.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jsme autorizovaní dodavatelé tepelných čerpadel


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

	
			Domů
	Produkty a služby
	Klimatizace
	Chlazení kapalin
	Tepelná čerpadla
	Průmyslové chlazení
	Chladící technika
	Servis
	Servis chlazení a chladící techniky
	Servis tepelných čerpadel
	Servis klimatizací



	Aktuality
	O nás
	Reference
	Kontakt




			Kontaktujte nás

+420 603 411 550, +420 731 504 290, arktis@arktis-servis.cz

U Haldy 26,

 700 30 Ostrava

 IČ: 06576443

Firma je zapsána v ŽR vedeném magistrátem města Ostravy C/72432



		

			Tradice od roku 1990



		
[image: ]
			Klimatizace, průmyslové chlazení, chlazení kapalin, tepelná čerpadla



		

	





		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

Obchodní zastoupení: Chlazení Ostrava, Chlazení Frýdek - Místek
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						